ARTICVLVS II.

Vtrum Christus dederit Iudeo Corpus suum?

Respondetur Affirmatiuè. Notandum, Quodam tenuisse contrarium. Sic Hilarius c. 30. in Matth. & Rupertus lib. 10. in Matth. sub finē: quæ sententia etiā habetur apud Clementē lib. 5. Constitutione Apostolicalarum c. 16. & defenditur Turriano in Commentario illius loci.

Sed quod docet D. Thomas, est quasi certum. Verius est Probatur; Marci 14. vbi dicitur, *Et biberunt ex eo Iudam crā omnes;* Iudam autē tunc interfuisse, patet ex c. 22. commun. calle. Luce 2. 20. vbi cum Dominus dixisset, *Hic est Marci 14. calix nouum Testamentum in meo Sanguine,* qui pro nobis effundatur: subditur, *Veruntamen ecce manus tra- Luca 22.*

N n i j dentis me,